
el Dorado 2005 „ Versailles & Madeira cask ” Special
cask finish Guyana rum 55.9% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

15.5.2026 18:26
1/2

EAN 8715151990569 
Kód produktu RU012304 

Rum destilovaný v roce 2005 v jediném dřevěném hrnci z
bývalé palírny Versailles v Guyaně. Tento dekadentní rum byl
dokončen v ex-Maderia vinných sudech a na patře dodal tóny
datlí, rozinek, pražených mandlí, kandovaného pomeranče a
skořice.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Rumy El Dorado vznikají v palírně Demerara
Distillers Limited v Guyaně. Výroba rumu má v této
zemi dlouhou historii a v jednu chvíli se zde
nacházelo více než 300 palíren. Na konci 20. století
však zůstala jen jedna. Společnosti Demerara
Distillers Limited se podařilo zachránit ze
zanikajících palíren původní destilační kotle a
kolony, které byly převezeny a instalovány do
poslední aktivní palírny Diamond. Mezi nimi byly
mimo jiné i dva poslední dřevěné pot stilly vyrobené
před více než 250 lety, na kterých se destiloval
původní námořnický rum. Díky tomu je dnes palírna
v unikátní pozici, kdy má možnost vyrábět rumy
několika různých stylů. Nejen kvůli tomuto
historickému odkazu si společnost zastává na
mimořádné kvalitě svých rumů.

Hlavní parametry
Značka el Dorado 
Druh poctivý třtinový Rum 

Detail zrání rumu bylo dokončeno ve
vyjímečných sudech 

Dokončení Cask Strength & lahvované v sudové
síle , Single Cask  

Produkce raritní kousek, sběratelská výzva 
Původ Guyana 
Ročník 2005 
Přívlastek z jednoho ročníku & Vintage 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 55,90 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení rum 

Výrobce
Demerara Distillers Europe B.V.,

Ankersmidplein, 2 - 5th Floor,
Zaandam 1, 1506 CK, Nizozemsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


